
Posudek školitele bakalářské práce 

 

Jméno a příjmení uchazečky:  Monika Mastiláková 

Název práce: Akumulace a lokalizace sekundárních metabolitů s ochrannou funkcí u obilnin pod 

vlivem zvýšené koncentrace CO2 a vybraných stresových faktorů klimatické změny. 

 

Hodnocení jednotlivých aspektů práce (označte známkou ve standardní stupnici 1 až 4) 

1. Samostatnost uchazečky 

Ve fázi zpřesňování tématu práce:   1  

Při práci s literaturou a databázemi:   1  

Během zpracování zadaného tématu:   1  

Při sepisování práce:    1-2  

2. Komunikativnost, schopnost spolupráce:      1       

 

3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazečky: 1 

1 

4. Spolehlivost a plnění zadaných úkolů: 1 

 

Případný slovní komentář k výše uvedeným bodům: 

Téma bakalářské práce zapadá do problematiky dlouhodobě studované týmem. Monika se k tématu 

práce přihlásila se zájmem a s velkým předstihem. V průběhu bakalářského studia se aktivně 

účastnila týmových diskusí a samostatně pracovala s literaturou. V průběhu sepisování vždy 

dobře komunikovala se školitelským týmem. Z důvodu soustředění se na ostatní studijní 

povinnosti byl začátek sepisování práce poněkud váhavý, ale během dalšího psaní byl u 

Moniky patrný výrazný pokrok v kvalitě textů. Přestože studentka mírně podcenila časování a 

závěrečná fáze psaní práce byla poněkud hektická, Monika dokázala vytvořit kvalitní vědecký 

text a práci považuji za zdařilé dílo. 

 

Stanovisko k opravě chyb v práci:  

 opravný lístek/oprava v textu  JE  /  NENÍ   podmínkou přijetí práce 

 

C. Celkový návrh 

Práci doporučuji k přijetí k dalšímu řízení:  ANO  /  NE   

 

Navrhovaná celková klasifikace: VÝBORNĚ 

 

Datum vypracování posudku: 6. 9. 2017 

 Jméno a příjmení, podpis školitele (SIS) :  prof. RNDr. Jana Albrechtová, Ph.D. 


